
 

  

 
 
 
 
 

Lublin, dnia 4 czerwca 2024 r. 

Znak: LUB-AD.2721.66.2024 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Urząd Statystyczny w Lublinie działając na podstawie przepisów art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1270) oraz art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa krzeseł 
biurowych dla Urzędu Statystycznego w Lublinie”. 

W terminie składania ofert wpłynęły cztery oferty, z czego dwie spełniały wymagania Zamawiającego 
określone w zapytaniu ofertowym z dnia 23 maja 2024 r. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że: 

1) odrzucił ofertę Wykonawcy Mega System Piotr Dębski, ul. Budowlanych 7C, 21-300 Radzyń Podlaski, 
NIP PL8212610227. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Zamawiający informuje, iż odrzucił 
ofertę z uwagi na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w dokumentacji zapytania ofertowego zawarł obowiązek 
złożenia razem z ofertą próbki przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie dostarczył próbki. 

2) odrzucił ofertę Wykonawcy Korina Polska sp. z o.o., al. Warszawska 102, 20-824 Lublin, NIP 
PL7123392389. 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Zamawiający informuje, iż odrzucił 
ofertę z uwagi na to, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę wraz z dokumentami z poprzedniego 
(unieważnionego) postępowania. Z treści oferty wynika, że jest to ta sama oferta, którą wykonawca 
złożył w poprzednim postępowaniu.  



 

  

 
 
 
 
 
2 

Zgodnie z przyjętym kryterium oceny oferta Wykonawcy MEBLE DUO Piotr Niedźwiadek, ul. Łęczyńska 52, 20-
309 Lublin, NIP PL9461016794 otrzymała najwyższą ilość punktów – 96,00 punktów. 

Punktacja przyznana złożonym ofertom w każdym kryterium oceny oferty oraz punktacja łączna: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryterium nr 1 – 
cena brutto oferty 
– 60% 

Kryterium nr 2 – 
ocena komisji –  
40% 

Łączna liczba 
punktów 

     
1 EMI PLUS sp. j., Maciej Dobrowolski i 

Mirosław Topolski,  
ul. Mariana Smoluchowskiego 2,  
20-474 Lublin,  
NIP PL7123005808 

146 124,00 zł 
47,43 pkt 

9/10 pkt 
36,00 pkt 

83,43 pkt 

2 MEBLE DUO Piotr Niedźwiadek,  
ul. Łęczyńska 52,  
20-309 Lublin,  
NIP PL9461016794 
 

115 500,69 zł 
60,00 pkt 

9/10 pkt 
36,00 pkt 

96,00 pkt 

 

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa na dostawę przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający niezwłocznie zwróci próbki Wykonawcom. 

 

/Dyrektor 

dr Krzysztof Markowski/ 

 


		2024-06-04T13:14:02+0200




